Sensorverstärker
Serie SV, SVD, SNG-...-K-...
AC
DC
Typenschlüssel:
SV: Sensorverstärker für
Mini-SK und SKF
SVD: Sensorverstärker, dynamisch für
Mini-SK
SNG: Sensornachschaltgerät
2VX: 2-fach-Verstärker
45/30/15: Gehäuse
Länge/Breite/Höhe (mm)
LDG12: Gehäusebezeichnung
P: PNP-Ausgang
N: NPN-Ausgang
230AC: Speisespannung
115AC: Speisespannung
S: Schließer
Ö: Öffner
K: kapazitiver Sensorverstärker
T: Zeitrelais
DC Sensorverstärker
SV
© S I E SENSORIK GmbH ● Postfach 1766 ● D-68507 Viernheim ● Telefon +49-6204-7058-0 ● Fax +49-6204-7058-10 ● www.sie-sensorik.de4.02
DC Sensorverstärker
SVD
SV-45/30/15-P-S 04001
SV-45/30/15-P-Ö 04002
SV-45/30/15-N-S 04003
SV-45/30/15-N-Ö 04004
justierbar
100 Hz
-30...+70 °C
Gehäuse IP 67
Stecker IP 40
Polycarbonat
Kabel 3 x 0,14 mm2 PUR
10...35 VDC
(24 VDC) ca. 10 mA
Halbleiter, IA max = 300 mA
Ud (Ie = 50 mA) = 0,8 VDC
Kurzschlussschutz
Überlastschutz
EMK-Schutzschaltung
Verpolschutz
Stecker
EMV gemäß IEC 60947-5-2
SVD-45/30/15-P-S 04013
SVD-45/30/15-P-Ö 04014
SVD-45/30/15-N-S 04015
SVD-45/30/15-N-Ö 04016
selbstabgleichend, reduzierbar
0,01...100 Hz
-30...+70 °C
Gehäuse IP 67
Stecker IP 40
Polycarbonat
Kabel 4 x 0,14 mm2 PUR
15...35 VDC
(24 VDC) ca. 15 mA
Halbleiter, IA max = 300 mA
Ud (Ie = 50 mA) = 0,8 VDC
Kurzschlussschutz
Überlastschutz
EMK-Schutzschaltung
Verpolschutz
Stecker
typ. ≤1 s
EMV gemäß IEC 60947-5-2
Typ Artikelnummer
Schaltabstand